BAO CAO THU CHI QUAN CO'M 2000d SAl GON THANG 12/2015

bvt: déng
Ngay Chi Tiét Thu Chi Ton

Ton thang 11/2015 2,654,030,107
01-12-15  |chi phi ngay 1/12/2015 265,000 2,653,765,107
01-12-15 | chi Doit CMTX T12 : 2,000,000¢. 2,000,000 2,655,765,107
01-12-15 | Anh HB Van Minh (Q1) Ging hd KTX : 2,000,0004. 2,000,000 2,657,765,107
01-12-15  lyjan ban phigu com ngay 01/12/15 : 682,000d (341ph). 682,000 2,658,447,107
02-12-15 |1 c6 6 GD 0212151083070002 ing hd KTX : 250,000d. 250,000 2,658,697,107
02-12-15 | chi Kimnhut CMTX T12 : 200,000d. 200,000 2,658,897,107
02-12-15  |chi pTHa CMTX T12 : 500,000d. 500,000 2,659,397,107
03-12-15  |chi phi ngay 3/12/2015 2,810,000 2,656,587,107
03-12-15 |1 c6 s6 GD 031215030128001 CMTX T11 : 500,000d. 500,000 2,657,087,107
03-12-15 Anh Tran Phuéc Lvong Gng hd KTX : 3,000,0004. 3,000,000 2,660,087,107
03-12-15  Iian ban phiéu com ngay 03/12/15 : 812,000d (406 phiéu). 812,000 2,660,899,107
04-12-15  |chi phi ngay 4/12/2015 935,000 2,659,964,107
04-12-15 Chi Nguyen Thi Thuy Linh Gng hé KTX : 200,000d. 200,000 2,660,164,107
05-12-15  |chi phi ngay 5/12/2015 811,000 2,659,353,107
05-12-15 | Anh(chi) Trinh Thanh (Q8) ting hd KTX : 1,000,000d. 1,000,000 2,660,353,107
05-12-15 | chi Tran Thi Mai (P8-Q3) dng hé KTX : 200,000 200,000 2,660,553,107
05-12-15  |yjan ban phigu com ngay 05/12/15 : 680,000d (340ph). 680,000 2,661,233,107
07-12-15  |chi phi ngay 7/12/2015 1,200,000 2,660,033,107
07-12-15  INhom Swai Am CMTX T12 : 1,000,000d. 1,000,000 2,661,033,107
07-12-15 | Anh Long (Q Tan Ph) Ging hd KTX : 300,0004. 300,000 2,661,333,107
07-12-15  Anh T&ng Quan Nam Gng hd KTX : 2,000,000d. 2,000,000 2,663,333,107




Ngay Chi Tiét Thu Chi Ton
08-12-15  |chi phi ngay 8/12/2015 298,000 2,663,035,107
09-12-15 | chj Khuulanhuong CMTX T12 : 200,000d. 200,000 2,663,235,107
09-12-15 | Anh(chi) Chénh Khiét Hai ing h¢ KTX : 500,000d. 500,000 2,663,735,107
09-12-15 | cpj Ligu c&m, Trinh Mu6i (Q11) Gng hé KTX : 500,0004. 500,000 2,664,235,107
09-12-15 " I1ign ban phi€u com ngay 08/12/15 : 804,000 (402ph). 804,000 2,665,039,107
10-12-15 | i ohi ngay 10/12/2015 1,314,000 2,663,725,107
10-12-15  |chi 16 Ngb Thi Phung Ging hé KTX : 400,0004. 400,000 2,664,125,107
10-12-15 ¢4 phwong (Quén 5) ting ho KTX : 500,000d. 500,000 2,664,625,107
10-12-15  |chj Tran Thi Ngoc Hué Gng hd KTX : 1,000,0004. 1,000,000 2,665,625,107
10-12-15 | anh Birc Thé (Q3) Gng hd KTX : 14,000,000d. 14,000,000 2,679,625,107
10-12-15 " I1ign ban phiéu ngay 10/12/15 : 650,000d (325ph). 650,000 2,680,275,107
11-12-15 15 Anh (Tan Thanh ) Gng hd KTX : 500,000d. 500,000 2,680,775,107
11-12-15 I chj Le Thi Thanh Ha Ging hd KTX : 1,000,000d. 1,000,000 2/681,775,107
12-12-15 | cpi phi ngay 12/12/2015 350,000 2,681,425,107
12-12-15 | chj v Thi Tam (Uc) Gng ho KTX 100AUD : 1,604,000d. 1,604,000 2,683,029,107
12-12-15 | chj Nguy@n Thi Kim Hoa ( P14-Q10) (ing hd KTX : 400,0004. 400,000 2,683,429,107
12-12-15  |chj Ha Thj Thu N& (P12-Q10) (ing hd KTX : 300,0004. 300,000 2,683,729,107
12-12-15 Chi Ngd Thi Ngoc Lan ting hd KTX : 200,000d. 200,000 2,683,929,107
12-12-15 Anh Nguyén Hiéu Kién (Q10) Gng hod KTX : 500,0004d. 500,000 2,684,429,107
12-12-15 Tién ban phiéu com ngay 12/12/15 : 746,000d (373ph). 746,000 2,685,175,107
14-12-15 Chi phi ngay 14/12/2015 848,000 2,684,327,107
14-12-15 | Anh Nguy&n Thién Han (Binh Tan) Ging hd KTX : 100,000d. 100,000 2,684,427,107
14-12-15 1y Ngb Thi Lam tirc Hoa dng hé KTX 50CAD : 810,0004. 810,000 2,685,237,107
15-12-15 [ Chi phi ngay 15/12/2015 240,000 2,684,997,107




Ngay Chi Tiét Thu Chi Ton
15-12-15 " JAnh Huu Minh Do CMTX T12 : 500,0004. 500,000 2,681,597,107
15-12-15 Tién ban phiéu com ngay 15/12/15 : 776,000d (388 ph). 776,000 2,682,373,107
16-12-15 Anh Tran Tan Dat Gng hd KTX : 2,000,000d. 2,000,000 2,684,373,107
16-12-15 "l anh Ly viin Bay Ging ho KTX : 1,000,0004. 1,000,000 2,685,373,107
17-12-15 " Ichj vid Anh Thu dng ho KTX : 200,0004. 200,000 2,683,399,107
17-12-15 Tién ban phiéu com ngay 17/12/15 : 728,000d (364ph). 728,000 2,684,127,107
18-12-15 | cpi phi ngay 18/12/2015 1,112,000 2,683,015,107
18-12-15 | Anh L& V8 Thanh Long tng hd KTX : 1,000,000d. 1,000,000 2,684,015,107
18-12-15 Anh,chij V3 Trung Doan, V& Thj K&t ing hé KTX : 300,0004. 300,000 2,684,315,107
19-12-15 1chj D3 Tran Kim Chi ing hd KTX : 500,0004. 500,000 2,684,575,107
19-12-15 | chj Thay Phuong Ging hd KTX : 200,0004. 200,000 2,684,775,107
19-12-15 | Anh(chi) Hoang Diép ting hd KTX : 2,000,0004. 2,000,000 2,686,775,107
19-12-15  I1jan ban phiéu com ngay 19/12/15 : 860,000d (430ph). 860,000 2,687,635,107
22-12-15 |jan ban phiéu com ngay 22/12/15 : 750,000d (375ph). 750,000 2,687,070,107
23-12-15 145 thign nguyén Petrus Ky (PKF Hoa Ky) dng hé KTX : 1,000,000d. 1,000,000 2,685,904,107
24-12-15 Chi phi ngay 24/12/2015 387,000 2,685,517,107
24-12-15  |chj Tran Ngoc Thy USA dng ho KTX 100USD : 2,252,000d. 2,252,000 2,687,769,107
24-12-15 Tién ban phi€u com ngay 24/12/15 : 756,000d (378ph). 756,000 2,688,525,107




Ngay Chi Tiét Thu Chi Ton
2512-15 | chi phi ngay 25/12/2015 40,000 2,688,485,107
25-12-15 | Anh(chi) Phan Vi Dan dng hd KTX : 2,000,000d. 2,000,000 2,690,485,107
25-12-15 | Anh Lam Van Anh Ging ho KTX : 2,000,0004. 2,000,000 2,692,485,107
2612-15 | chi phi ngay 26/12/2015 1,725,000 2,690,760,107
26-12-15 Anh Nguyén Dtrc Quan (M¥) Gng ho KTX : 500,0004. 500,000 2,691,260,107
26-12-15 | Anh Lai Viét Phong (Q10) Ging hd KTX : 300,0004. 300,000 2,691,560,107
26-12-15  I1ian ban phiéu com ngay 26/12/15 : 716,000d (358ph). 716,000 2,692,276,107
27-12-15 1G4 Lai Anh Viét (Q10) dng hd KTX : 200,000d. 200,000 2,692,476,107
27-12-15 Anh V& QUang Duy (Binh Thanh) dng hd KTX : 800,0004. 800,000 2,693,276,107
27-12-15  |jan gas tiét kiém ngay 22/10/15 : 287,000d. 287,000 2,693,563,107
27-12-15  |yjan gas tiét kiém ngay 24/11/15 : 237,000d. 237,000 2,693,800,107
28-12-15  |chi phi ngay 28/12/2015 20,000 2,693,780,107
28-12-15 14 Mai Ging hé KTX : 2,000,0004. 2,000,000 2,695,780,107
28-12-15 |chj van Trang Gng hé KTX : 1,000,000d. 1,000,000 2,696,780,107
29-12-15 Chi phi ngay 29/12/2015 1,350,000 2,695,430,107
23-12-15 |chi poit CMTX T01/2016 : 2,000,000 2,000,000 2,697,430,107
23-12-15 | chi ADTB CMTX T12 : 250,000d. 250,000 2,697,680,107
29-12-15 | Anh Tran Pai Ly (P2-Q3) Gng hd KTX 500USD : 11,235,000d. 11,235,000 2,708,915,107
29-12-15 |qi8n ban phigu com ngay 29/12/15 : 754,000d (377ph). 754,000 2,709,669,107
30-12-15 Chi phi ngay 30/12/2015 70,000 2,709,599,107
3112-15 ek phi ngay 31/12/2015 2,830,000 2,706,769,107
311215 | chi lwong ky 2 thang 12/2015 3,090,000 2,703,679,107
31-12-15 Anh (chi) Huynh Vu Hai Phuong Gng hd KTX : 2,000,000d. 2,000,000 2,705,679,107
31-12-15  INhom Suoi Am CMTX T1,2,3,4/ 2016 - 200USD : 4,490,000d. 4,490,000 2,710,169,107




Ngay Chi Tiét Thu Chi Ton
31-12-15  |Anh Pham Bic Minh dng hd KTX : 500,0004. 500,000 2,710,669,107
31-12-15 Tién ban phiéu com ngay 31/12/15 : 1,206,000d (603ph). 1,206,000 2,711,875,107

T6n quy cudi thang 12/2015 87,335,000 29,490,000 2,711,875,107

Chi tiét Thu Chi Ton
Ton thang 11/2015 2,654,030,107
Tien I3i 0 2,654,030,107
CMTX 11,640,000 2,665,670,107
CMKTX 64,775,000 2,730,445,107
Tién ban com ( phan) 10,920,000 2,741,365,107
Téng chi phi trong thang 29,490,000 2,711,875,107
T6n quy cudi thang 12/2015 87,335,000 29,490,000 2,711,875,107
CHI TIET CHI CHI

Ngay Dién giai Khéi lvgng Pon gia Thanh tién
01/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
01/12/15 Hanh la 1 15,000 15,000
01/12/15 Ngo 1 10,000 10,000

Téng 265,000
03/12/15 Thit vai dui 1 1,087,000 1,087,000




Ngay Dién giai Khoi lwgng Pon gia Thanh tién
03/12/15  |Khin gidy 3 120,000 360,000
03/12/15 Canhua 1 28,000 28,000
03/12/15  |Mau Thyc Pham 5 15,000 75,000
03/12/15 Hanh la 0.5 30,000 15,000
03/12/15 Ngo 5,000 5,000
03/12/15 Téc 10,000 10,000
03/12/15 Ot hiém 1 15,000 15,000
03/12/15 Chubdi 40 6,000 240,000
03/12/15  |Tién dién T11 1 975,000 975,000

Tong 2,810,000
04/12/15 Ca vién basa hép 35 23,000 805,000
04/12/15 Cha ca basa hép 5 22,000 110,000
04/12/15 Hanh la 20,000 20,000

Tong 935,000
05/12/15 Hanh la 30,000 30,000
05/12/15 Ngo 5,000 5,000
05/12/15 Ot hiém 0.5 30,000 15,000
05/12/15 Chanh 2 7,500 15,000
05/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
05/12/15 Phi BT ban T11 1 116,000 116,000
05/12/15 Phi Internet T11 1 390,000 390,000

Téng 811,000
07/12/15  |Pui ga goc tu 60 19,000 1,140,000
07/12/15 Phi van chuyén ga 1 60,000 60,000




Ngay Dién giai Khoi lwgng Pon gia Thanh tién
Tong 1,200,000
08/12/15 Hanh la 1 30,000 30,000
08/12/15 Ot hiém 0.5 30,000 15,000
08/12/15 Chanh 1 8,000 8,000
08/12/15 Ngo 1 5,000 5,000
08/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
Tong 298,000
10/12/15 Thit xay 20 40,000 800,000
10/12/15 Bi heo 10 20,000 200,000
10/12/15 Hanh la 2 27,000 54,000
10/12/15 Ngo 1 10,000 10,000
10/12/15 Téc 1 10,000 10,000
10/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
Tong 1,314,000
12/12/15 |0t hiém 0.5 40,000 20,000
12/12/15 Dua leo 5 12,000 60,000
12/12/15 Hanh ngo 1 10,000 10,000
12/12/15 Ca nuoc 1 20,000 20,000
12/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
Tong 350,000
14/12/15 Cavién basa hép 30 23,000 690,000
14/12/15 Cha ca basa hép 5 22,000 110,000
14/12/15 Hanh la 1 20,000 20,000
14/12/15 Téc 1 8,000 8,000




Ngay Dién giai Khoi lwgng Pon gia Thanh tién
14/12/15 Xang 1 20,000 20,000
Téng 848,000

15/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
Tong 240,000

15/12/15 Chi luong ky 1 T12 1 3,900,000 3,900,000

Téng 3,900,000

17/12/15 Thit heo 27 1,405,000
17/12/15 Hanh ngo 1 15,000 15,000
17/12/15 Ot hiém 0.5 40,000 20,000
17/12/15 Chubdi 40 6,000 240,000
17/12/15 Bao rac 16n 90x120 5 32,000 160,000
17/12/15 Bao 30 Pen 2 32,000 64,000
17/12/15  |Bao 30 Tring 2 38,000 76,000
17/12/15 Bao rac tron 2 55,000 110,000
17/12/15 Bao rac nho 3 28,000 84,000

Tong 2,174,000

18/12/15  |Pui ga goc tu 60 1,112,000

Tong 1,112,000
19/12/15 Chubdi 40 6,000 240,000
Téng 240,000
20/12/15 Phi VS T12 1 100,000 100,000
Téng 100,000
22/12/15 Ca vién basa hép 35 23,000 805,000
22/12/15 Cha ca basa hép 5 22,000 110,000
22/12/15 Hanh 14, ngo, 6t 1 60,000 60,000




Ngay Dién giai Khoi lwgng Pon gia Thanh tién
22/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
Téng 1,215,000
23/12/15 Dui ga goc tu 1,080,000
23/12/15 Phi van chuyén ga 60,000 60,000
23/12/15 Tién nuée ky 12 1,026,000 1,026,000
Téng 2,166,000
24/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
24/12/15 Hanh la 20,000 20,000
24/12/15 Chanh 6,000 12,000
24/12/15 Ot Ba Tri 0.5 30,000 15,000
24/12/15 Bong cai 5 20,000 100,000
Téng 387,000
25/12/15 Hanh 20,000 20,000
25/12/15 Xang 20,000 20,000
Tong 40,000
26/12/15 Bi heo 5 22,000 110,000
26/12/15 Toi bam 1 10,000 10,000
26/12/15 Toi cu 0.5 40,000 20,000
26/12/15 Hanh la 25,000 25,000
26/12/15 Ngo 10,000 10,000
26/12/15 Thit xay 30 40,000 1,200,000
26/12/15  |Tring ga 5 22,000 110,000
26/12/15 Chudi 40 6,000 240,000
Tong 1,725,000
28/12/15 Xang 1 20,000 20,000




Ngay Dién giai Khoi lwgng Pon gia Thanh tién
Téng 20,000
29/12/15 Ca vién basa hép 35 23,000 805,000
29/12/15 Cha ca basa hép 22,000 110,000
29/12/15 Khan giéy 120,000 120,000
29/12/15 Tam 30,000 30,000
29/12/15 Chubi 40 6,000 240,000
29/12/15 Hanh la 0.5 30,000 15,000
29/12/15 Ngo 1 5,000 5,000
29/12/15 |0t hiém 0.5 30,000 15,000
29/12/15 Téc 1 10,000 10,000
Tong 1,350,000
30/12/15 Hanh la 1 30,000 30,000
30/12/15 Téc 10,000 10,000
30/12/15 Xang 30,000 30,000
Tong 70,000
31/12/2015 |Thit heo 2,257,000
31/12/2015 |Chubi 35 6,000 210,000
31/12/2015 |[Keo dan 1 11,000 11,000
31/12/2015 |Phi SMS VCB T8,9,10,11/2015 4 8,800 35,200
31/12/2015  |Phi chuyén tién tir T5-->T12/2015 96 3,300 316,800
Tong 2,830,000
31/12/2015 |Chi luong ky 2 T12 1 3,090,000 3,090,000
Tong 3,090,000
Téng cong 29,490,000




